TJSE-FOLHA

Magistrados-Despesa com Pessoal Folha 1 de MAIO/2022, Folha Normal 05/2022.

Mentorh - 6

Rubrica Descricdo

119
125
133
140
175
188
189
201
221
222
251
288
289
290
2901
323

GRATIF. DA TURMA RECURSAL
ADIC. DE FERIAS 1/3

GRAT. DIFICIL PROV/LC129

REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR
ABONO DEV. EC 41

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO SAUDE

REPRES. DE FUNCAO

ABONO PECUNIARIO DE FERIAS

REPRES. DIRETOR DA EJUSE

GRATIF. ATIV. DE ENSINO EJUSE - EFETIVOS
GRATIF. ACERVO PROCESSUAL

DIFERENCA SUBSIDIO/SUBSTITUICAO
SUBSIDIO

DIFERENCA DE SUBSIDIO

DIRETOR DE FORUM

Tota Gerd

Qtde

4
37
1

5
43
170
161

BN w

312
35
170

52
1.011

Valor

5.390,24
470.365,73
3.840,55
8.422,25
206.246,28
201.141,60
232.524,00
28.369,79
120.572,54
3.546,22
9.050,00
1.531.447,92
90.084,80
5.481.545,12
6.905,96
83.101,02
8.482.554,02
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